
Проект 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ЯРСКИЙ  РАЙОН  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»  

   

«УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ  ЯР  ЁРОС  МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЬЁСЛЭН  КЕНЕШСЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е    
 

О занесении трудовых коллективов  

на Доску почета Ярского района  

 

В соответствии с Положением о Доске почета Ярского района, Совет 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

1. Занести на Доску почета Ярского района: 

-коллектив участка эксплуатации и обслуживания путевых машин путевой 

машинной станции № 230 Горьковской дирекции по ремонту пути Центральной 

дирекции по ремонту пути – филиала Открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги» (Измайлов Дмитрий Владимирович, мастер по 

эксплуатации и ремонту машин и механизмов); 

-коллектив Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования Дом детского творчества. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики»                                                                    С.А. Щепин 
 

 

пос. Яр 

«____» ______ 2022 года  

№ _____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


